2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image2.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019  № 2588
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.09.2019 № 2256
В целях приведения правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. [image: image1.png]

Внести в постановление администрации города Чебоксары от 13.09.2019 № 2256 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Чебоксары Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «О модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Чувашской Республике» исключить.
1.2. Пункт 4 после слов «управлению культуры и развития туризма,» дополнить словами «управлению физической культуры и спорта,».

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам А.Л. Салаеву.

Глава  администрации города Чебоксары                                   А.О. Ладыков
017-40